

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo k realizaci zakázky:

„PŘESTAVBA BÝVALÉ TĚLOCVIČNY NA SPOLEČENSKÝ DŮM“:

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: **Obec Hazlov**
Sídlo: Hazlov 31, 351 32 Hazlov
IČ: 00253952
Statutární zástupce: **Lenka DVOŘÁKOVÁ, starostka obce**
Bankovní spojení: KB Cheb a.s.
Číslo běžného účtu: 2726331/0100
Tel: 602110528
Email: starostka@obechazlov.cz

Zhotovitel

Název: **STURMBAU s.r.o.**
Sídlo: Wolkerova 2483/16, 350 02 Cheb
IČ: 05689376
DIČ: CZ 05689376
Statutární zástupce: **Dušan Šturm – jednatel společnosti**
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
Číslo běžného účtu: 277942148/0300
Kontaktní osoba: **Dušan Šturm - jednatel společnosti**
Tel: **777 943 435**
Email: sturm@sturmbau.cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **Dodatek č. 1**.

na základě vyhodnocení stavu demontovaných parket bylo rozhodnuto, že stávající parkety jsou vzhledem k míře poškození nepoužitelné pro další využití a bude položena podlaha z nových parket. Z tohoto důvodu se Smlouva o dílo tímto dodatkem mění v následujících ustanoveních v souvislosti s navýšením rozsahu prací a je sjednána cena přiměřeně k navýšení objemu prací tak, že ke sjednané ceně díla náleží zhotoviteli ještě částka 86.172,01Kč bez DPH a o tuto částku se koriguje čl. VII. Smlouvy o dílo:

Článek VII
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	4.508.129,62Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21%)	946.707,22Kč
Celková cena díla včetně DPH	5.454.836,84Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany jsou s textem tohoto dodatku smlouvy dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich vůli.
2. Prohlašují dále, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísní, omylu či za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž potvrzují.
3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá jedno a zhotovitel jedno takto podepsané vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří Položkový rozpočet změny podlahy.

V Hazlově dne *26.10.2017*




Lenka DVORÁKOVÁ
starostka obce
za objednatele



STURMBAU s.r.o.
Wolkerova 2483/16, 350 02 Cheb
IČ: 05689376
mobil: +420 777 943 435
e-mail: sturm@sturmbau.cz www.sturmbau.cz

Dušan ŠTURM
jednatel společnosti
za zhotovitele

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0172

Stavba: Společenský dům Hazlov

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 5. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				71 216,54
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				71 216,54
DPH základní	21,00%	ze	71 216,54	14 955,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	86 172,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

TAS 2. Posp. 7

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STURMBAU

STURMBAU s.r.o.

Wolkerova 2483/16 350 02 Cheb

IČ: 03684876

mobil: +420 777 943 435

e-mail: sturm@sturbau.cz www.sturbau.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0172

Stavba: Společenský dům Hazlov

Místo:

Datum: 24. 5. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	71 216,54	86 172,01
10	změna parkety odečet	-401 796,36	-486 173,60
20	změna parkety náklady	473 012,90	572 345,61
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		71 216,54	86 172,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Společenský dům Hazlov
Objekt: 10 - změna parkety odečet

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 5. 2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-401 796,36
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-401 796,36
DPH základní	21,00%	ze	-401 796,36	-84 377,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-486 173,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

 **STURMBAU**

STURMBAU s.r.o.
Wolkerova 2483/10 350 02 Cheb

IČ: 0650170

mobil: +420 777 913 435

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

TDS z. Pospíšil 

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Společenský dům Hazlov

Objekt: 10 - změna parkety odečet

Místo:

Datum:

24. 5. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-401 796,36
HSV - Práce a dodávky HSV	-53 314,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-52 553,54
998 - Přesun hmot	-761,10
PSV - Práce a dodávky PSV	-348 481,72
775 - Podlahy skládané	-348 481,72
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-401 796,36

ROZPOČET

Stavba: Společenský dům Hazlov

Objekt: 10 - změna parkety odečet

Místo:

Datum: 24. 5. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-401 796,36

HSV - Práce a dodávky HSV

-53 314,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-52 553,54

1	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm vč. penetrace	m2	-248,680	211,33	-52 553,54
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

998 - Přesun hmot

-761,10

2	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-2,537	300,00	-761,10
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

-348 481,72

775 - Podlahy skládané

-348 481,72

3	K	775001R	Čištění parketových vlysů	m2	-174,225	180,20	-31 395,35
4	K	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené, akrylování	m	-85,420	33,21	-2 836,80
5	M	614181510	lišta dobvodová dub	m	-93,962	87,77	-8 247,04
6	K	775511820-1	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt pro další použití	m2	-232,230	160,84	-37 351,87
7	K	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt do suti	m2	232,230	55,50	12 888,77
8	K	775530003	Montáž podlahy z palubek celoplošně lepených šířky do 120 mm	m2	-248,680	225,94	-56 186,76
9	M	2474401	lepidlo pro lepení parket	m2	-248,680	134,12	-33 352,96
10	M	611899950	dodávka nových parket	m2	-81,958	742,75	-60 874,30
11	K	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování 3x	m2	-248,680	493,40	-122 698,71
12	K	776121111	Penetrace podkladu	m2	-248,680	27,53	-6 846,16
13	K	776991111	Spárování akrylem	m	-85,420	6,95	-593,67
14	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	-1,285	767,99	-986,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Společenský dům Hazlov
Objekt: 20 - změna parkety náklady

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 5. 2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				473 012,90
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				473 012,90
DPH základní	21,00%	ze	473 012,90	99 332,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		572 345,61

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

STURMBAU
STURMBAU s.r.o.
Wolkerova 2483/16 | 350 03 Cheb
IČ: 05689370
mobil: +420 777 011 435
e-mail: sturm@sturmbau.cz www.sturmbau.cz

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

TDS z. Pospíšil H

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Společenský dům Hazlov

Objekt: 20 - změna parkety náklady

Místo:

Datum:

24. 5. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	473 012,90
PSV - Práce a dodávky PSV	51 121,00
776 - Podlahy povlakové	51 121,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	473 012,90

ROZPOČET

Stavba: Společenský dům Hazlov

Objekt: 20 - změna parkety náklady

Místo:

Datum: 24. 5. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

473 012,90

1	M	614181129	lišta soklová dřevěná dub	m	94,000	111,00	10 434,00
2	M	614182039	spojovací materiál lišta	m	94,000	12,00	1 128,00
3	M	247444509	lepidlo PCI PAR 360 - lepení parket	m2	249,000	162,00	40 338,00
4	M	247446029	tmel Mix Fill Plus	m2	249,000	42,00	10 458,00
5	M	24744999	brusivo	sada	5,000	1 710,00	8 550,00
6	M	247449995	lak základní BONA Classic	m2	249,000	55,00	13 695,00
7	M	247449996	lak vrchní BONA Traffic	m2	498,000	114,00	56 772,00
8	M	611899900	mozaikové parkety dub 8mm 32x64mm	m2	278,100	459,00	127 647,90
13	K	775541111	Montáž komplet	kpl	1,000	145 000,00	145 000,00
10	M	776121111b	penetrace PCI VG5	m2	33,000	101,00	3 333,00
11	M	776121111c	penetrace PCI VG4	m2	216,000	21,00	4 536,00

PSV - Práce a dodávky PSV

51 121,00

776 - Podlahy povlakové

51 121,00

12	M	776141122	stěrka PCI USP 32	kus	67,000	763,00	51 121,00
----	---	-----------	-------------------	-----	--------	--------	-----------